
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Iziteq B.V. 12-06-2018 
 4

Audiotours op app en website 12-06-2018 
 4

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 4.354,00 € -3.510.268,00 € 8.771.387,00

2014 € -1.271.374,00 € 5.688.941,00

2013 € -647.960,00 € 3.964.179,00

Verlies 2013 - 2015 allen na belasting 12-06-2018 
 4

Verslagnummer 5
Datum verslag 18-02-2019
Insolventienummer F.13/17/6
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010268:F001
Datum uitspraak 05-01-2017

R-C mr. WF Korthals Altes
Curator mr. drs. H.H. Kreikamp



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

28 12-06-2018 
 4

Boedelsaldo
€ 37.021,01

12-06-2018 
 4

Boedelsaldo
€ 36.251,45

18-02-2019
 5

van
1-2-2018

t/m
31-5-2018

12-06-2018 
 4

van
1-6-2018

t/m
31-1-2019

18-02-2019
 5

Verslagperiode Bestede uren

4 11,00 uur

5 4,10 uur

totaal 15,10 uur



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Zie 1e en 2e verslag 12-06-2018 
 4

Zie 1e verslag 12-06-2018 
 4

Zie 1e verslag 12-06-2018 
 4

Zie 3e verslag 12-06-2018 
 4

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is nog niet afgerond. 12-06-2018 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
28

12-06-2018 
 4

Personeelsleden

niet bekend

12-06-2018 
 4

Datum Aantal Toelichting

zie 1e verslag

totaal 0

afgerond 12-06-2018 
 4

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Laptops en mobiele telefoons € 20.143,88

totaal € 20.143,88 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

In verband met de door de in Rusland werkzame ZZP’ers niet ingeleverde 
bedrijfseigendommen (met name laptop’s en smartphones) is melding gedaan 
bij de Politie in Sint-Petersburg. Hierop is (nog) geen reactie ontvangen. De 
kosten van nadere activiteiten om deze activa terug in de boedel te krijgen 
wegen vermoedelijk niet op tegen de baten.

12-06-2018 
 4

De genoemde bedrijfsmiddelen vallen onder het bodemvoorrecht van de fiscus. 
De bedrijfsmiddelen zijn niet verpand.

12-06-2018 
 4

Opsporing laptops en mobiele telefoons in Rusland. 12-06-2018 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

zie 2e verslag € 116.124,00

totaal € 116.124,00 € 0,00

afgerond 12-06-2018 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

zie 1e verslag

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

afgerond 12-06-2018 
 4

5. Bank/Zekerheden

zie 1e verslag
12-06-2018 

 4

zie 1e verslag 12-06-2018 
 4

n.v.t. 12-06-2018 
 4

n.v.t. 12-06-2018 
 4

n.v.t. 12-06-2018 
 4



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t. 12-06-2018 
 4

n.v.t. 12-06-2018 
 4

n.v.t.
12-06-2018 

 4

Uit het onderzoek naar de betalingen kort voor en na datum 
surseance/faillissement zijn tot nu toe geen significante onregelmatigheden 
gebleken

12-06-2018 
 4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

Het onderzoek naar de info-scan van de administratie is nog niet afgerond. 12-06-2018 
 4

zie 2e verslag 12-06-2018 
 4

zie 3e verslag 12-06-2018 
 4

Op 20 juni 2013 zijn de aandelen d.m.v. een betaling van € 20.000,00 
volgestort.

12-06-2018 
 4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement en eventuele 
bestuurdersaansprakelijkheid is nog niet afgerond.

12-06-2018 
 4

7.6 Paulianeus handelen

Voor zover bekend, zijn er geen paulianeuze rechtshandelingen verricht.

12-06-2018 
 4

8. Crediteuren

€ 204.371,52

Naast de boedelvorderingen die vermeld staan in het financieel verslag, zijn er 
de volgende boedelvorderingen:

12-06-2018 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- salaris curator vanaf 1 februari 2017  :PM
- Claimsagent             : € 0,00
- UWV              : € 204.371,52

€ 365,00

De gronden van het bezwaar tegen een naheffingsaanslag omzetbelasting van 
€ 130.000 (ex art. 29 lid 2 Wet OB) zijn op 4 april 2018 met medewerking van 
de bestuurder(s) van gefailleerde aangevoerd.

12-06-2018 
 4

€ 135.674,46 12-06-2018 
 4

n.v.t.
12-06-2018 

 4

75 12-06-2018 
 4

€ 1.187.275,00

Aandeelhouder Arashi Invesmtents NV heeft een vordering ter verificatie 
aangemeld van USD 20.870.347,--, hetgeen (uitgaande van de doller-euro 
koers per datum faillissement van 0,95561) overeenkomt met een bedrag van 
€ 19.943.912,--. Deze vordering heeft een concurrente status en dient 
vermoedelijk als achtergestelde vordering te worden beschouwd.

12-06-2018 
 4

Bij de huidige stand van zaken zal het faillissement t.z.t. moeten worden 
opgeheven wegens gebrek aan baten.

12-06-2018 
 4

Verwerking nog in te dienen (boedel)vorderingen. 12-06-2018 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

Zie werkzaamheden onder 10.3 12-06-2018 
 4

De termijn van afw ikkeling van het faillissement is nog niet bekend. 12-06-2018 
 4

1.7 : onderzoek oorzaken faillissement
3.8  : laptops, mobiele telefoons en kantoorinventaris Moskou en St. 
Petersburg
7  : onderzoek administratie, jaarrekeningen, en onbehoorlijk bestuur
8  : status vordering aandeelhouder Arashi Investments NV

12-06-2018 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


